
VD Miřejovice – oprava technologie a PKO válce č, 1 Zjednodušené podlimitní řízení

Strana 1/3

Č. j. PVL-87174/2022/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: VD Miřejovice – oprava technologie a PKO válce č. 1
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 16. 11. 2022

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 8. 12. 2022
Vážení,
zasíláme Vám žádost o vysvětlení našich dotazů v rámci výše uvedeného zadávacího řízení a zdvořile Vás žádáme o 
jejich zodpovězení.

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


VD Miřejovice – oprava technologie a PKO válce č, 1 Zjednodušené podlimitní řízení

Strana 2/3



VD Miřejovice – oprava technologie a PKO válce č, 1 Zjednodušené podlimitní řízení

Strana 3/3

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Zadavatel na základě výše uvedeného sděluje následující:

Ad1) Zadavatel k této části žádosti uvádí, že u této předmětné veřejné zakázky trvá na požadavcích na 
PKO uvedených v zadávací dokumentaci. S požadovaný typem PKO má zadavatel dlouhodobé 
pozitivní zkušenosti na jiném vodním díle zadavatele, kdy při kontrole po 17 letech byl vyhodnocen 
jako neporušený.

Ad2) Zadavatel k této části žádosti uvádí, že z důvodu administrativního pochybení je v čl. 7.2.1 Technické 
zprávy údaj P SA 2,5 uveden chybně, v ostatních čl. Technické zprávy i soupisu prací je uveden údaj 
správný, tj. Sa 2,5. Povrch uzávěru má být očištěn v celé ploše na stupeň Sa 2,5. S očištěním celé 
konstrukce na Sa 2,5 je počítáno v soupisu prací. Z výše uvedeného je proto patrné, že se jedná pouze 
o chybu v psaních.

Ad3) Zadavatel konstatuje, že otryskání na Sa 1 má být provedeno těsně před provedením nátěrů. Protože 
celá konstrukce uzávěru bude očištěna na Sa 2,5, následně proběhne prohlídka konstrukce a opravy 
poškozených míst. Nátěry se tak budou provádět až s odstupem několika dní až týdnů po očištění 
konstrukce. Očištěním na Sa 1 zadavatel zajišťuje stav, kdy bude konstrukce před nanášením nátěrů 
zbavená nečistot či produktů bleskové koroze. V soupisu prací zohledněno položkou č.15 v PS 01.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2022-12-13T17:33:49+0100




